γ) D 25, 4 tamquam p. *proprie* antiqui vocarentur, quos . . . IV, 85, 9 p. *decore* Domitianum

. . . alienae gloriae interventurum. 1, 69, 12 tamquam p. *ambitiose* filium ducis gregali habitu circumferat. — 1, 19, 6 p. *in tempore* incipientis principis curas onerari.

δ) A 11, 2 . . . , ut inter barbaros p. *compertum* (est). II, 42, 4 is rumor . . . forte surrexerit, p. *compertum* (est). G 9, 4 unde . . . origo peregrino sacro, p. *comperi*, nisi quod signum ipsum . . . docet . . . IV, 60, 16 simulata ea fuerint an . . . nequiverit, p. *adfirmatur*. 2, 73, 15 corpus . . . praetuleritne veneficii signa, p. *constitit*. D 30, 2 in quibus (elementis) . . . p. *laboratur*. A 19, 2 doctus per aliena experimenta p. *profici* armis, si iniuriae sequerentur. I, 85, 13 ne diffidere dubiis ac p. *gaudere* prosperis viderentur. II, 23, 5 ne longius obsidium et vim Germanici exercitus p. *tolerarent*. IV, 68, 3 cuncta . . . angebant, ne . . . duces . . . summam belli p. *tolerarent*. II, 88, 16 cum turbam populi per inscitiam p. *vitarent*. III, 39, 11 non principatus appetens, p. *effugerat*, ne dignus crederetur. IV, 16, 8 ubi insidiae p. *cessere*, ad vim transgressus . . . 22, 5 p. *provisum* (erat), ut copiae in castra convehentur. 12, 50, 7 atrox hiems seu p. *provisum* commeatus . . . perpellunt Vologesen omittere praesentia. 14, 31, 21 quod ducibus nostris p. *provisum* erat. IV, 34, 5 victoriae p. *confisus* . . . castra in hostem movit. 12, 65, 2 quod p. *coercitis* . . . servorum agminibus pacem Italiae turbaret. 14, 62, 2 p. *valebat* suspicio in servo. — D 23, 16 p. *est* aegrum non esse: fortem et laetum. volo. 36, 29. 11, 23, 10 cf. nisi p. 943<sup>b</sup>. — [Halm A 24, 10. M III, 8, 5 cf. parvus B. II. a.]

II) **minus.** a) α) 2, 69, 3 hinc graves in Pisonem contumeliae, nec m. *acerba* quae ab illo in Caesarem intentabantur. 4, 20, 17 Cotta haud m. *claris* maioribus, sed animo diversus, censuit . . . 6, 16, 7 (faenebre malum) cohibebatur antiquis quoque et m. *corruptis* moribus. 11, 7, 15 ut m. *decora* haec, ita haud frustra dicta princeps ratus . . . D 20, 23 neque ideo m. *efficaces* sunt orationes nostrae, quia . . . III, 58, 8 amicorum eius quanto quis clarior, m. *fidus* (erat). 16, 13, 11 equitum senatorumque interitus, quamvis promisci, m. *febiles* erant. 14, 14, 2 vetus illi cupido erat curriculo . . . insistere nec m. *foedum* studium cithara . . . canere. 2, 48, 2 magnificam in publicum largitionem auxit Caesar haud m. *grata* liberalitate. II, 70, 7 nec m. *inhumana* pars viae, quam . . . lauru rosaque constraverant. 14, 40, 11 \*ascitis quis memoravi et aliis m. *inlustribus*. 1, 68, 1 haud m. *inquires* Germanus . . . agebat. 11, 24, 15 num paenitet Balbos ex Hispania nec m. *insignes* viros e Gallia . . . transivisse? 13, 45, 1 non m. insignis eo anno inpudicitia . . . malorum initium fecit. 12, 38, 6 m. *intenta* apud nos militia fuit. D \*27, 5 eloquentiae temporum nostrorum m. *iratus*, antequam te Aper offenderet. 4, 1, 19 (Sesiano) modo largitio et luxus, saepius industria ac vigilantia, haud m. *noxiae*, quotiens parando regno finguntur. I, 69, 1 haud facile dictu est, legati . . . m. *placabilem* imperatorem an militem invenerint. III, 67, 2 obruebatur . . . cura, ne pertinacibus armis m. *placabilem* victorem relinqueret coniugi ac liberis. II, 88, 14 nec m. *saevum* spectaculum erant ipsi. 14, 57, 12 erectas

(esse) Gallias . . . nec m. \**suspensos* Asiae populos. 1, 40, 13 lamentantes . . . coniuges, quae simul trahebantur, nec m. *tristes* qui manebant. 4, 47, 16 (cohortem) Romanus promptam ad pericula nec m. cantuum et armorum tumultu *trucem* . . . instruxerat. II, 19, 11 ceteros . . . reduxit m. *turbidos* et imperia accipientes. III, 69, 9 metu, ne disiectos eoque m. *validos* Vitelliani consectarentur. 6, 29, 15 nihil hunc amicitia Seiani, sed labefecit haud m. validum ad exitia Macronis odium.

β) 15, 10, 11 m. *acriter* Vologeses institerat. 16, 10, 1 haud m. *prompte* Vetus socrusque . . . necem subire. 13, 1, 13 nec m. *properato* Narcissus . . . ad mortem agitur. G 22, 4 ad negotia nec m. *saepe* ad convivia procedunt armati.

γ) 14, 5, 19 Agrippina silens eoque m. *adgnita*. 12, 54, 10 discordes olim et tum . . . m. *coercitis* odiis. 6, 26, 13 precibus Augustae nec m. inimicitia Agrippinae *defensa* erat (Plancina). 3, 63, 11 neque m. Milesios Dareo rege *niti*. 15, 67, 10 ipsa rettuli verba, quia non, ut Senecae, vulgata erant, nec m. *nosci* decebat militaris viri sensus incomptos. G 42, 9 saepius pecunia iuvantur (reges Quadorum), nec m. *valent*.

δ) 2, 73, 8 hunc (Germanicum) mitem erga amicos . . . certis liberis egisse, neque m. *proeliatorem* (fuisse). 4, 15, 2 annus . . . *luctu* Caesarem *adfecit*, alterum ex . . . Drusi liberis extinguendo, neque m. morte amici.

b) 1) *seq. quam α*) IV, 8, 14 nec m. sibi *anxiam* (fuisse) talem amicitiam q. aliis exilium. A 19, 5 quod plerisque haud m. *arduum* est q. provinciam regere. 12, 38, 2 patres . . . *magnifica* super captivitate Carataci disseruere, neque m. *id clarum*, q. quod Syphacem Scipio, Persen Paulus . . . populo R. ostendere. 15, 16, 10 neque m. *deformem* (fuisse) illam fugientium trepidationem, q. si terga in acie vertissent. IV, 34, 20 Civilis aderat, non m. vitiis hostium q. virtute suorum *fretus*. 2, 45, 17 (Maroboduus) haud m. *infensis* animis exturbandum, q. Varum interfecerint. I, 2, 16 nec m. praemia delatorum *invisa* (erant) q. scelera. 2, 60, 20 . . . haud m. *magnifica*, q. nunc vi Parthorum . . . iubentur. 1, 70, 18 pernoscere sine utensilibus . . . haud m. *miserabiles* q. quos hostis circumcidet. D 8, 4 Marcellum . . . et Crispum . . . non m. \**notos* esse in extremis partibus terrarum q. Capuae aut Vercellis. 10, 28 tamquam m. *obnoxium* sit \**offensae* poetarum q. oratorum studium. 4, 69, 5 tectum inter et laquearia tres senatores, haud m. *turpi* latebra q. detestanda fraude, sese abstrudunt. 1, 44, 16 avellerentur castris *trucibus* adhuc non m. asperitate remedium q. sceleris memoria.